
 

 

 

 

 
Kwaliteitskaart van de Gevers Deynoot  - Voorschoten 

Geverskaart     5.1 Sociale kaart  

 
 

Verantwoordelijke:  IB 

Vastgesteld:  Januari 2025  

 
Directie  Rick van der Hulst 

Myrthe Kousemaker 
info@gevers.pcsv.nl 

Interne begeleiding Marti Jonkbloed (afwezig) 
Vervanging door:  
Monique Wessels 

marti.jonkbloed@gevers.pcsv.nl 
 
monique.wessels@gevers.pcsv.nl 

Bouwcoördinator 1-4 
Bouwcoördinator 5-8 

Saskia Delfos  
Stephanie van Kampen-Ton 

saskia.delfos@gevers.pcsv.nl 
stephanie.vankampen@gevers.pcsv.nl 
 

Rekenspecialist 
Taal/Lees specialist 

 
NT2 specialist  
Sociaal emotioneel  

Denise Curaj 
Marjolijn Schroot 
Joeri Valentijn 
Saskia Delfos 
Esmee Veldhuizen 

denise.curaj@gevers.pcsv.nl 
marjolijn.schroot@gevers.pcsv.nl 
joeri.valentijn@gevers.pcsv.nl 
saskia.delfos@gevers.pcsv.nl 
esmee.veldhuizen@gevers.pcsv.nl 

Intern contactpersoon Marjolijn Schroot  marjolijn.schroot@gevers.pcsv.nl 

Externe 
vertrouwenspersoon 

GGD Hollandss Midden externevertrouwenspersoon@ggdhm.nl 
 

Aandachtsfunctionaris Mari Jonkbloed (afwezig) 
vervanging door:  
Lieselotte Adriaans  

marti.jonkbloed@gevers.pcsv.nl 

 
lieselotte.adriaans@fortgens.pcsv.nl 

Anti Pest Coordinator  Saskia Delfos saskia.delfos@gevers.pcsv.nl 

BHV coordinator  Rick van der Hulst rick.vanderhulst@gevers.pcsv.nl 

Preventiemedewerker Nancy Tebrugge administratie@gevers.pcsv.nl 

Aanspreekpunt  
gegevensbescherming  

Nancy Tebrugge administratie@gevers.pcsv.nl 

Leerrechtambtenaar Lisette de Vos  l.van.der.vos@hollandrijnland.nl 

Consulent  
samenwerkingsverband  
PPO 

Joke de Graaf jokedegraaf@pporegioleiden.nl 
 

Contactpersoon AED Lisette Stadhouders l.stadhouders@aed-leiden.nl 

Contactpersoon Ouder  
Commissie 

Dick Feddes OC@gevers.pcsv.nl 

Contactpersoon  
Medezeggenschapsraad 

Sahar Yadegari mr@gevers.pcsv.nl 

Contactpersoon TSO:  
Boter Kaas en  
Overblijf 

Jolanda  info@boterkaasenoverblijf.nl 
 

Jeugdverpleegkundige  Astrid de Nijs adenijs@ggdhm.nl 

Schoolarts  
Assistente schoolarts 

Francoise van Leeuwen 
Naziha Rabhioui 

fvanleeuwen@ggdhm.nl 
naziha.rabhioui@ggdhm.nl 
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